
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/422/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 
i przedszkolach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie jest odpłatne z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Gminne obiekty i urządzenia użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach mogą być oddawane 
do nieodpłatnego korzystania osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej w celu wypełniania zadań społecznie użytecznych, a także z inicjatywy 
społeczności lokalnych, w tym na prowadzenie zajęć z zakresu kultury i sportu, z których realizacji, 
w wykorzystywanym obiekcie, osoby te nie będą osiągały dochodu lub jakichkolwiek innych korzyści 
materialnych. 

§ 4. 1. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach 
może odbywać się na podstawie pisemnej umowy zawartej z osobą fizyczną, osobą prawną lub jednostką 
organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

2. Wysokość czynszu i innych opłat związanych z korzystaniem z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach, kwoty ryczałtów (za zużycie mediów, koszty związane 
z utrzymaniem obiektu) w poszczególnych obiektach określa Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

3. Uzyskane dochody stanowią dochód budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6635



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6635


	UCHWAŁA NR LXVII/422/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-10-31T12:00:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




